
ZARZĄDZENIE NR 60/2010 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 lipca 2010 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 30/2006 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 31 października 2006 roku w sprawie dokumentacji określającej zasady 

prowadzenia rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(t. j. Dz. U. Nr 152, poz. 1223; zmiana: Dz. U. z 2009r. Nr 165, poz. 1316) oraz 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006r. w sprawie szczególnych zasad 
prowadzenia rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych 
(Dz. U. z 2006 Nr 142, poz. 1020; zmiana: Dz. U. z 2008r. Nr 72, poz. 422), zarządza się co 
następuje: 

§ l. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2006 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 31 października 2006r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Do wykazu kont pozabilansowych w części A dodaje się: 
Konto 950 - "Wydatki strukturalne" 

2) W opisie kont pozabilansowych części B przed opisem konta 980 - "Plan finansowy 
wydatków budżetowych", dodaje się opis do konta 950 - "Wydatki strukturalne" 
o brzmieniu: 

Konto 950 - "Wydatki strukturalne" 
Konto 950 służy do ewidencji wydatków strukturalnych. Na stronie Wn konta 950 
ujmuje się wydatki strukturalne oraz dokonywane korekty w ciągu roku. Na stronie Ma 
konta ujmuje się równowartość zrealizowanych wydatków strukturalnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu - Skarbnikowi 
Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


